
 

 

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
Via Septempedana, s.n.   

e-mail: pgic82800

www.scuolenoceraumbra

 

Prot. digitale    

 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA PER 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

2020. Avviso pubblico 3504 del 31/03/2017 “Potenziamento della cittadinanza europea”.

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2  

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza Europea 

al 10.2.3C; Azione 10.2.3: azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento lingu

altri Paesi, azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL), anche a potenziamento complementarietà con il programma 

Erasmus+   10.2.3B – Potenziamento linguistico e CLIL 

Codice identificativo progetto 10.2.2A FS

Titolo progetto: “Europa: il nostro patrimonio culturale condiviso”

 

 

 

VISTA   la graduatoria provvisoria per 

 

DECORSI  i 15 gg dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria

 

CONSIDERATA  l’assenza di ricorsi avversi la suddetta graduatoria

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG) 

Tel. 0  742/818860 - 0742/818701 

82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione

scuolenoceraumbra.gov.it   -  C.F. 83004080541 

 

 

    Nocera Umbra,  vedi segnatura 

 

All’Albo on-line dell’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

A tutti gli interessati 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA PER ESPERTO e TUTOR INTERNI 

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

Avviso pubblico 3504 del 31/03/2017 “Potenziamento della cittadinanza europea”. Asse I – 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2  – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi.  Azione 10.2.2 

otenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza Europea 

al 10.2.3C; Azione 10.2.3: azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento lingu

Paesi, azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL), anche a potenziamento complementarietà con il programma 

Potenziamento linguistico e CLIL – 10.2.3C – Mobilità transnazionale.

Codice identificativo progetto 10.2.2A FSEPON-UM-2018

LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

Titolo progetto: “Europa: il nostro patrimonio culturale condiviso”

N. CUP: G44F17000100006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la graduatoria provvisoria per esperto e tutor interni prot. n. 1583 del 

i 15 gg dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria 

l’assenza di ricorsi avversi la suddetta graduatoria 

“Dante Alighieri” 

istruzione.it 

 

 

Nocera Umbra,  vedi segnatura  

line dell’Istituto  

Al sito web dell’Istituto  

 

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

 Istruzione – Fondo Sociale 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi.  Azione 10.2.2 – Azioni di 

otenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza Europea – propedeutica al 10.2.3B e 

al 10.2.3C; Azione 10.2.3: azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento linguistico in 

Paesi, azioni di potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL), anche a potenziamento complementarietà con il programma 

Mobilità transnazionale. 

-18 

Titolo progetto: “Europa: il nostro patrimonio culturale condiviso” 

del 22/02/2019  

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002628 - 22/03/2019 - C24c - Progetti europei - U
F

irm
ato digitalm

ente da C
A

P
A

S
S

O
 S

E
R

E
N

E
LLA



 

 

 

 

DECRETA 

 

la validità definitiva della graduatoria stessa. 

Il Dirigente procederà all’attribuzione degli incarichi di esperto e tutor nei rispettivi moduli per la 

realizzazione del progetto. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

DOTT.SSA SERENELLA CAPASSO 

Firmato digitalmente 

 

 

 


		2019-03-25T09:44:37+0100
	CAPASSO SERENELLA




